
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu planowania, przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130.000 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 15/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu planowania, przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego powyżej 130.000 zł, w załączniku nr 1 do „Regulaminu planowania, przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130.000 zł” pkt 4 „Wniosku 
o wszczęcie postępowania o zamówienie publiczne” otrzymuje brzmienie: 

„4.  Szacunkowa wartość Zamówienia  wynosi netto .……........… zł /  ……………… euro 
(Wartość euro została przeliczona wg średniego kursu złotego 4,4536 zł w stosunku  
do euro stanowiącego podstawę przeliczenia wartości zamówień publicznych określonego  
w Obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dnia 3 grudnia 2021 r.) 
W przypadku, kiedy zamówienie udzielane jest w częściach, wskazać szacunkową wartość zamówienia 
na każdą część z osobna*:  
Część 1 – wynosi netto   ………….… zł /  ………… euro  
Część 2 – wynosi netto   ………….… zł /  ………… euro 
Część 3 – wynosi netto   ………….… zł /  ………… euro”.. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna do zapoznania się z treścią 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59678DE-E7F3-40DC-92EA-544E54A22342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


